Протокол заседания комиссии по проведению опроса
Жителей села Черняево Магдагачинского района Амурской области

От 22.06.2021г                                                                                     № 1

С Черняево

Повестка дня заседания:
1. Выборы председателя и секретаря заседания комиссии.
2. Ознакомиться с формой проведения опроса, согласно постановления Главы  администрации  Черняевского   от 19.06.202 № 36.
3. Заключение за членами комиссии улиц села Черняево для проведения опроса жителей.
4. Составление и изготовление списков участников опроса.
5. [bookmark: _GoBack]Привлечения граждан к участию опроса.

Ход собрания:
На собрании присутствовало 3  члена комиссии.
1. Выборы председателя и секретаря заседания комиссии.
 Хурматуллина Е.В  предложила председателем заседания комиссии избрать Долгареву И.В
 ГОЛОСОВАЛИ
«ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-нет.
Долгарева И.В. предложила секретарем заседания комиссии избрать Семенюк Лидию Евгеньевну
ГОЛОСОВАЛИ
«ЗА» -3; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-нет.

1. Ознакомиться с формой проведения опроса, согласно согласно постановления Главы  администрации  Черняевского   от 19.06.202 № 36.
2. Долгарева И.В. председатель заседания комиссии довела до членов согласно постановления Главы  администрации  Черняевского   от 19.06.202 № 36. о форме проведения опроса:
«Провести опрос граждан с 23.07. 2021 года сроком 4 календарных дня с 10-00 до 19.00 местного времени, путем сбора в опросных листах мнения участников опроса при подворовом (поквартирном) обходе домов с. Черняево

3. Определение улиц для опроса по членам комиссии.
  Долгарева Ирина Викторовна председатель заседания комиссии предложила закрепить за членами комиссии улицы для проведения опроса жителей в следующем варианте:
Ул. Комсомольская, Почтовая, Мухинская Подгорная– Долгарева И.В..
Ул. Набережная , Новая, Новикова,  Семенюк Л.Е
Ул.Первомайская, Колхозная, Пограничная,  Юбилейная  – Хурматуллнина Е.В..
ГОЛОСОВАЛИ
«ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-нет.
4. Составление и изготовление списков участников опроса
Долгарева Ирина Викторовна председатель заседания комиссии предложила форму списка участников опроса (приложение) и назначить ответственным за изготовление списков  Семенюк Лидию Евгеньевну.
   Семенюк Лидия Евгеньевна предложила подготовить, список участников опроса.
ГОЛОСОВАЛИ
«ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-нет.
5. Привлечение граждан села к участию в опросе.
Долгарева Ирина Викторовна председатель заседания комиссии предложила подготовить обращение к жителям села Черняево с текстом информирования о дате проведения опроса, вопросов в опросном листе, форме проведения опроса, информации об инициаторе проведения опроса, дате и месте проведения схода жителей для ознакомления с результатами опроса и обнародования результатов.

 Председатель собрания                _______________ И.В.Долгарева
Секретарь собрания                      _______________ Л.Е. Семенюк.